様式第１号(第６条関係)

年　　月　　日　記載例

　（宛先）天童市長　様

[bookmark: _GoBack]所　在　地　天童市老野森１－１－１
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称　○○町内会
代表者氏名　会長　天　童　太　郎　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　023-654-1111

天童市地域敬老会等事業交付金交付申請書

　天童市地域敬老会等事業交付金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添付して申請します。

記

１　交付金交付申請額　○○○○〇○　円
※参加予定者等の人数×１，５００円の金額を記載してください

２　添付書類
　(1)　事業計画及び収支予算書